N°

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

LES GLOIRES DU SPORT PROMUES DE 1993 a 2023 (ATHLETISME PAR ORDRE ALPHABETIQUE) => ELOGES

NOM-Prénom

André Georges
Anthoine Emile
Bambuck Roger
Bernard Michel
Besson Colette
Bobin Robert
Boisset Raymond
Boughéra El Ouafi
Bouin Jean
Diagana Stéphane
Drut Guy

Duclos Nicole
Galfione Jean

Guillemot Joseph

Hansenne Marcel
Heinrich Ignace
Houvion Maurice

Hurtis Muriel

Jazy Michel
Ladoumeégue Jules
Lewden Pierre
Mahmoud Joseph
Maigrot Joseph

Marie-Rose Bruno
Martin Séra
Mimoun Alain
Nallet Jean-Claude
Noél Jules

Ostermeyer Micheline

Paoli Raoul
Pérec Marie-José

Piguemal Claude

Reichel Frantz

Sergent Annette

Sillon Victor

NOM

ANDRE

ANTHOINE
BAMBUCK

BERNARD

BESSON

BOBIN

BOISSET

BOUGHERA EL OUAFI

BOUIN
DIAGANA
DRUT
DUCLOS
GALFIONE
GUILLEMOT
HANSENNE
HEINRICH
HOUVION
HURTIS

JAZY
LADOUMEGUE
LEWDEN
MAHMOUD
MAIGROT
MARIE-ROSE
MARTIN
MIMOUN
NALLET
NOEL
OSTERMEYER
SIMON-PAOLI
PEREC
PIQUEMAL
REICHEL
SERGENT
SILLON

PRENOM

Géo
Emile
Roger
Michel
Colette
Robert
Raymond
Ahmed
Jean
Stéphane
Guy
Nicole
Jean
Joseph
Marcel
Ignace
Maurice
Muriel
Michel
Jules
Pierre
Joseph
Joseph
Bruno
Séra
Alain
Jean-Claude
Jules
Micheline
Raoul
Marie-José
Claude
Frantz
Annette

Victor

PROMO SPECIALITE

1993
1995
2001
2002
2004
2003
1998
1995
1993
2016
1997
1999
2014
1994
1995
1995
2010
2020
1993
1993
1999
2022
2001
2018
2000
1993
2010
1998
1994
2002
2015
2012
1994
2005
2008

GLOIRES DU SPORT PROMUES DE 1993 a 2023 (ATHLETISME)

Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme

DATES

1889-1943
1882-1936
1945
1931
1946-2005
1920-1994
1912-1991
1899-1959
1888-1914
1969
1950
1947
1971
1899-1975
1917-2002
1925-2002
1934
1979
1936
1906-1973
1901-1989
1955
1900-1983
1965
1906-1993
1921-2013
1947
1903-1940
1922-2001
1889-1960
1968
1939
1871-1932
1962
1927


http://gifa.athle.com/upload/ssites/000022/perso/1_reconnaissance/1.5_eloges_gloires/mobile/index.html
http://fr.wikipedia.org/wiki/Georges_Andr%C3%A9
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514849504653
http://fr.wikipedia.org/wiki/%C3%89mile_Anthoine
http://fr.wikipedia.org/wiki/Roger_Bambuck
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485049514844554752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Michel_Bernard_(athl%C3%A8te)
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504945545049455446534851
http://fr.wikipedia.org/wiki/Colette_Besson
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504554475242574356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Robert_Bobin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495051484356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Raymond_Boisset
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504942574455
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514847524356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean_Bouin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514851484851
https://fr.wikipedia.org/wiki/St%C3%A9phane_Diagana
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504947525148455445544752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Guy_Drut
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484950425745545148
http://fr.wikipedia.org/wiki/Nicole_Duclos
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=5049504942574257495049504554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean_Galfione
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653455444555049
http://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Guillemot
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504951484257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Marcel_Hansenne
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495047524455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Ignace_Heinrich
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495046534554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Maurice_Houvion
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653465349504257
https://fr.wikipedia.org/wiki/Muriel_Hurtis
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504554465343564257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Michel_Jazy
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504455425749504356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jules_Ladoum%C3%A8gue
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504951484554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Pierre_Lewden
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504943564455
https://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Mahmoud
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=485151484356435651484455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Maigrot
https://fr.wikipedia.org/wiki/Bruno_Marie-Rose
http://fr.wikipedia.org/wiki/S%C3%A9ra_Martin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495051484752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Alain_Mimoun
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484752475247524257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean-Claude_Nallet
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484851455445544455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jules_No%C3%ABl_(athl%C3%A8te)
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514849504950
http://fr.wikipedia.org/wiki/Micheline_Ostermeyer
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495047524752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Raoul_Paoli
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514846535148
https://fr.wikipedia.org/wiki/Marie-Jos%C3%A9e_P%C3%A9rec
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653445547524851
http://fr.wikipedia.org/wiki/Claude_Piquemal
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484950495049504455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Frantz_Reichel
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514850494356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Annette_Sergent
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=485149504554465347524653
http://fr.wikipedia.org/wiki/Victor_Sillon
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=465349504455504950495049

N°

11
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

LES GLOIRES DU SPORT PROMUES DE 1993 a 2023 (ATHLETISME PAR PROMOTIONS) = ELOGES

NOM-Prénom

André Georges
Bouin Jean

Jazy Michel
Ladoumeégue Jules

Mimoun Alain

Guillemot Joseph

Ostermeyer Micheline

Reichel Frantz
Anthoine Emile
Boughéra El Ouafi
Hansenne Marcel
Heinrich Ignace
Drut Guy

Boisset Raymond

Noél Jules
Duclos Nicole
Lewden Pierre

Martin Séra

Bambuck Roger
Maigrot Joseph
Bernard Michel
Paoli Raoul

Bobin Robert
Besson Colette
Sergent Annette
Sillon Victor
Houvion Maurice
Nallet Jean-Claude
Piguemal Claude
Galfione Jean
Pérec Marie-José
Diagana Stéphane
Marie-Rose Bruno

Hurtis Muriel

Mahmoud Joseph

NOM

JAZY
LADOUMEGUE
MIMOUN
GUILLEMOT
OSTERMEYER
REICHEL

ANTHOINE
BOUGHERA EL OUAFI

HANSENNE
HEINRICH
DRUT
BOISSET
NOEL
DUCLOS
LEWDEN
MARTIN
BAMBUCK
MAIGROT
BERNARD
SIMON-PAOLI
BOBIN
BESSON
SERGENT
SILLON
HOUVION
NALLET
PIQUEMAL
GALFIONE
PEREC
DIAGANA
MARIE-ROSE
HURTIS
MAHMOQOUD

PRENOM

Géo
Jean
Michel
Jules
Alain
Joseph
Micheline
Frantz
Emile
Ahmed
Marcel
Ignace
Guy
Raymond
Jules
Nicole
Pierre
Séra
Roger
Joseph
Michel
Raoul
Robert
Colette
Annette
Victor

Maurice

Jean-Claude

Claude

Jean

Marie-José

Stéphane
Bruno
Muriel

Joseph
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PROMO SPECIALITE

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1997
1998
1998
1999
1999
2000
2001
2001
2002
2002
2003
2004
2005
2008
2010
2010
2012
2014
2015
2016
2018
2020
2022

GLOIRES DU SPORT PROMUES DE 1993 a 2023 (ATHLETISME)

Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme
Personnalité (Athlétisme)
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme
Athlétisme

DATES

1889-1943
1888-1914
1936
1906-1973
1921-2013
1899-1975
1922-2001
1871-1932
1882-1936
1899-1959
1917-2002
1925-2002
1950
1912-1991
1903-1940
1947
1901-1989
1906-1993
1945
1900-1983
1931
1889-1960
1920-1994
1946-2005
1962
1927
1934
1947
1939
1971
1968
1969
1965
1979
1955


http://fr.wikipedia.org/wiki/Gloire_du_sport
http://gifa.athle.com/upload/ssites/000022/perso/1_reconnaissance/1.5_eloges_gloires/mobile/index.html
http://fr.wikipedia.org/wiki/Georges_Andr%C3%A9
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514849504653
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean_Bouin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514851484851
http://fr.wikipedia.org/wiki/Michel_Jazy
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504455425749504356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jules_Ladoum%C3%A8gue
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504951484554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Alain_Mimoun
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484752475247524257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Guillemot
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504951484257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Micheline_Ostermeyer
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495047524752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Frantz_Reichel
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514850494356
http://fr.wikipedia.org/wiki/%C3%89mile_Anthoine
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514847524356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Marcel_Hansenne
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495047524455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Ignace_Heinrich
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495046534554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Guy_Drut
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484950425745545148
http://fr.wikipedia.org/wiki/Raymond_Boisset
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504942574455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jules_No%C3%ABl_(athl%C3%A8te)
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514849504950
http://fr.wikipedia.org/wiki/Nicole_Duclos
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=5049504942574257495049504554
http://fr.wikipedia.org/wiki/Pierre_Lewden
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148504943564455
http://fr.wikipedia.org/wiki/S%C3%A9ra_Martin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495051484752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Roger_Bambuck
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485049514844554752
http://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Maigrot
http://fr.wikipedia.org/wiki/Michel_Bernard_(athl%C3%A8te)
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504945545049455446534851
http://fr.wikipedia.org/wiki/Raoul_Paoli
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148514846535148
http://fr.wikipedia.org/wiki/Robert_Bobin
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251485148495051484356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Colette_Besson
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504554475242574356
http://fr.wikipedia.org/wiki/Annette_Sergent
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=485149504554465347524653
http://fr.wikipedia.org/wiki/Victor_Sillon
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=465349504455504950495049
http://fr.wikipedia.org/wiki/Maurice_Houvion
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653465349504257
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean-Claude_Nallet
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484851455445544455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Claude_Piquemal
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=475251484950495049504455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Jean_Galfione
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653455444555049
https://fr.wikipedia.org/wiki/Marie-Jos%C3%A9e_P%C3%A9rec
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=42574653445547524851
https://fr.wikipedia.org/wiki/St%C3%A9phane_Diagana
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504947525148455445544752
https://fr.wikipedia.org/wiki/Bruno_Marie-Rose
https://fr.wikipedia.org/wiki/Muriel_Hurtis
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=504949504554465343564257
https://fr.wikipedia.org/wiki/Joseph_Mahmoud
https://bases.athle.fr/asp.net/athletes.aspx?base=selections&seq=485151484356435651484455
http://fr.wikipedia.org/wiki/Gloire_du_sport

GLOIRES DU SPORT PROMUES DE 1993 a 2023 (ATHLETISME)




